
ZARZĄDZENIE NR 369/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559 ze zm. ), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2022 roku” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: E41A2ACC-31AC-421F-9155-73A96B7034B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 369/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 października 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 044 376,26 272 539,48 1 316 915,74 

 01095  Pozostała działalność 430 342,55 272 539,48 702 882,03 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 420 342,55 272 539,48 692 882,03 
750   Administracja publiczna 216 778,59 528,00 217 306,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 766,00 528,00 56 294,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 666,00 528,00 56 194,00 
758   Różne rozliczenia 6 956 472,27 3 814,00 6 960 286,27 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 138 736,27 3 814,00 142 550,27 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 913,00 3 814,00 40 727,00 

801   Oświata i wychowanie 1 638 085,00 2 000,00 1 640 085,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 36 580,00 2 000,00 38 580,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 580,00 2 000,00 38 580,00 
852   Pomoc społeczna 5 844 162,54 28 800,00 5 872 962,54 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 795,00 560,00 7 355,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 6 795,00 560,00 7 355,00 

 85295  Pozostała działalność 3 518 541,78 28 240,00 3 546 781,78 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 516 840,00 28 240,00 545 080,00 
Razem: 33 285 985,66 307 681,48 33 593 667,14 

 

Id: E41A2ACC-31AC-421F-9155-73A96B7034B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 369/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 października 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 124 982,22 272 539,48 2 397 521,70 

 01095  Pozostała działalność 791 199,22 272 539,48 1 063 738,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 526,00 684,00 5 210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 347,00 98,00 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 469,01 111,91 15 580,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00 450,00 39 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 414 600,54 267 195,57 681 796,11 

750   Administracja publiczna 5 065 836,61 528,00 5 066 364,61 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 666,00 528,00 56 194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 266,93 441,67 44 708,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 962,27 75,51 8 037,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,80 10,82 1 151,62 

801   Oświata i wychowanie 10 891 296,00 5 814,00 10 897 110,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 583 957,93 3 814,00 7 587 771,93 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 814,00 3 814,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 36 580,00 2 000,00 38 580,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 17 972,50 1 229,56 19 202,06 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 245,35 751,11 18 996,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 19,33 119,33 

852   Pomoc społeczna 7 846 934,82 28 800,00 7 875 734,82 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 795,00 560,00 7 355,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 795,00 560,00 7 355,00 
 85295  Pozostała działalność 3 901 333,06 28 240,00 3 929 573,06 
  3110 Świadczenia społeczne 3 329 804,00 28 240,00 3 358 044,00 

Razem: 38 771 789,35 307 681,48 39 079 470,83 
 

Id: E41A2ACC-31AC-421F-9155-73A96B7034B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 369/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2022 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

mająt
kowe 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 692 882,03 692 882,03 692 882,03 11 955,00 680 927,03         
750 75011 2010 56 194,00 56 194,00 56 194,00 56 194,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 38 580,00 38 580,00 38 580,00  19 377,94 19 202,06        
851 85195 2010 70,00 70,00 70,00  70,00         
852 85228 2010 15 875,00 15 875,00 15 875,00 15 875,00          
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 545 080,00 545 080,00 545 080,00 3 945,00 7 091,00  534 044,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 870 620,00 1 870 620,00 1 870 620,00 130 737,00 10 747,00  1 729 136,00       
855 85503 2010 225,00 225,00 225,00  225,00         
855 85513 2010 17 586,00 17 586,00 17 586,00  17 586,00         

Ogółem 5 256 742,24 5 256 742,24 5 256 742,24 231 698,00 741 225,58 19 202,06 4 264 616,60 0,00      
 

Id: E41A2ACC-31AC-421F-9155-73A96B7034B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 369/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 października 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 2320 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na remont dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w 

Opatowie 100 000,00 

2. 750 75095 2320 
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na opracowanie modelu 
struktury funkcjonalno – przestrzennej wraz z ustaleniami i 
rekomendacjami w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej na obszarze Partnerstwa Ziemia Opatowska 

Starostwo Powiatowe w 
Opatowie 2 500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85295 2360 Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla 

najuboższych mieszkańców  gminy Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00 

2. 854 85416 2360 Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację 
matematyczną wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 1 000,00 

3. 900 90019 2830 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń 
melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00 

4. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską  Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00 

5. 900 90019 2360 Dotacja celowa- Programy  promujące edukację  ekologiczną  Wyłoniona w drodze konkursu 14 000,00 

7. 921 92195 2360 Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00 

8. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00 

9. 801 80101 2820 
Dotacja celowa - środki na wsparcie szkół w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Wsi Gminy 

Baćkowice"Edukacja i 
Przyszłość" 

7 989,45 

10. 801 80101 2340 Dotacja celowa - środki na edukację dzieci z Ukrainy 
Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i 

Przyszłość" 
13 245,08 

11. 801 80153 2820 Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Wsi Gminy 

Baćkowice"Edukacja i 
Przyszłość" 

19 202,06 

Ogółem  224 936,59 
 

Id: E41A2ACC-31AC-421F-9155-73A96B7034B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

